р.п. Шаранга

Государственное бюджетное учреждение

«Тоншаевский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

р.п. Шайгино

«Об утверждении структуры учреждения»

В целях усовершенствования подразделений учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемую структуру Государственного бюджетного

учреждения «Тоншаевский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

Директор ГБУ «Тоншаевский дом-интернат»                          /Т.В. Напылова/

  24.08.2021 г №     43

	Государственное бюджетное учреждение